



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Oswald  
Fahrzeugbau GmbH  
Adelsförsterpfad 4  
69168 Wiesloch

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210304054  
Kundennr.: 53688  
Datum: 30. März 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210304575 vom 30.03.2021; Ihre Referenznr.: 250340;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	400170		Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,12 kg	2	STCK	1,52	3,04
2	106820		Aspöck - Regpoint Small, KZL, Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	4	STCK	5,74	22,96
3	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	10	STCK	3,15	31,50
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>65,10</b>
19% MwSt.							12,37
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>77,47</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,772

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210304054

### Lief. an Adresse

Anhänger-Oswald  
Fahrzeugbau GmbH  
Adelsförsterpfad 4  
69168 Wiesloch  
Deutschland